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Nyere og moderne 2‑roms  
selveiet toppleilighet fra  
2023 med heis. Solrik  
vestvendt balkong!  
Nyere 2‑roms selveiet toppleilighet i et moderne bygg som ble 
ferdigstilt i 2023. Leiligheten ligger i byggets toppetasje (4. etasje med 
heis), og har en gjennomgående planløsning som utnytter plassen 
optimalt. Fra stuen har du utgang til en flott vestvendt balkong på 5m² 
med gode solforhold og nydelig utsikt. Leiligheten holder en 
gjennomgående god og moderne standard fra 2023 ‑ her kan du flytte 
rett inn!

Leiligheten ligger i et etablert boligområde midt i hjertet av 
Brumunddal sentrum med gangavstand til det aller meste. I tillegg til å 
ha en sentral beliggenhet, har du også nærhet til flotte turområder.

* Selveiet toppleilighet fra 2023
* Solrik vestvendt balkong på 5m²
* Balansert ventilasjon
* Lave felleskostnader inkl. á‑konto fjernvarme og internett m.m.
* Bod på 5m²
* Heis

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 72 050,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 372 050,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 852,‑
Selger:	 Ingrid Ophus Eriksen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/​BRA Total:	 38/​43 m²
Tomtstr.:	 1109.7 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​bnr.	 Gnr. 1, bnr. 42
Snr.	 17

Oppdragsnr.:	 1214240026

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 313
E‑post	 kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal. 
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 38 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 43 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod i garasjeanlegget.

4. etasje
BRA‑i: 38 m² Entré, stue/​kjøkken, soverom og bad/​vaskerom.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
5 m² Balkong.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1109.7 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for sameiet på ca. 1 109,7m². Tomten er opparbeidet med blant annet 
plen og noe beplantning m.m.
 
Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i et etablert boligområde midt i hjertet av Brumunddal sentrum med 
gangavstand til det aller meste. Det er kun ca. 400 meter ned til sentrumskjernen hvor 
du finner flere matbutikker, klesbutikker, apotek, vinmonopol, koselige kaféer og 
restauranter for å nevne noe. I sentrum er det også bussholdeplass med totalt 23 ulike 
linjer, samt togstasjon hvor du kan ta toget i retning Trondheim, Lillehammer, Oslo S og 
Drammen. 

I tillegg til å ha en sentral beliggenhet, har du også nærhet til flotte turområder, enten 
langs elva Brumunda, Mjøsa eller om du vil ta deg en topptur til Høsbjør eller 
Bjørgeberget med fantastisk utsikt. Til Ringsakerfjellet er det kun en snau time, og her 
er det aktiviteter for store og små, både sommer og vinter. Et av Norges beste 
skiløypenett finner du også her.

Bygningssakkyndig
Icon Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Selveierleilighet i 4. etg ‑ Byggeår: 2023.
Type modulbygg trolig med avdelt trebjelkelag i etasjeskiller mot modul i etasjen under 
for leiligheten. Bygget har støpt plate på grunnen, og veggene i plan 1 (garasjeanlegget) 
har prefabrikkerte betongelementer. Etasjeskiller mellom parkeringsanlegg og 2. etasje 
har hulldekker av betong. Ytterveggen ellers på bygget er med trebindingsverk og 
stående utvendig kledning. Felles yttertak er flatt og er trolig tekket med helsveiset 
papp eller PVC belegg.

Bygningen har malte trevinduer med 3‑lags glass fra 2022. Åpningsvinduer og faste 
vinduer. Leiligheten har foliert hovedytterdør. Terrassedør med 3‑lags glass og 
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

Berger Langmoens veg 6 ,2386 
BRUMUNDDAL

44 m² 2019 1 sov

1 13-04-2023 2 750 000 2 650 000 0 2 650 000 60 227

Industrigata 20I ,2382 BRUMUNDDAL
36 m² 2019 1 sov

2 18-08-2022 1 090 000 1 090 000 948 000 2 038 000 56 611

Berger Langmoens veg 6 ,2386 
BRUMUNDDAL

48 m² 2019 1 sov

3 30-10-2023 2 770 000 2 700 000 0 2 700 000 56 250

Industrigata 20I ,2382 BRUMUNDDAL
35 m² 2019 1 sov

4 06-07-2022 1 050 000 1 080 000 877 000 1 957 000 55 914

Skolevegen 12B ,2383 BRUMUNDDAL
52 m² 2017 2 sov

5 21-04-2022 2 750 000 2 900 000 0 2 900 000 55 769

Skolevegen 12E ,2383 BRUMUNDDAL
52 m² 2017 2 sov

6 08-03-2023 2 850 000 2 800 000 0 2 800 000 53 846

Skolevegen 12E ,2383 BRUMUNDDAL
52 m² 2017 2 sov

7 10-08-2023 2 800 000 2 700 000 0 2 700 000 51 923

Berger Langmoens veg 6 ,2386 
BRUMUNDDAL

49 m² 2019 1 sov

8 15-11-2023 2 600 000 2 500 000 0 2 500 000 51 020

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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Teknisk verdi bygninger

Selveierleilighet i 4. etg

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 2 150 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 20 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Selveierleilighet i 4. etg Kr. 2 130 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 2 130 000

Årlige kostnader
Felleskostnader/husleie ca. Kr. 3 000

Normale årlige  vedlikeholdskostnader - beregnet Kr. 8 000

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 11 000

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befarings琀椀dspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markeds琀椀lpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 400 000

Beregnet tomteverdi Kr. 400 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 2 550 000
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Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL) = BRA-i (INTERNT BRUKSAREAL) + BRA-e (EKSTERNT BRUKSAREAL) + 
BRA-b (INNGLASSET BALKONG MV).

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et lo昀琀 med 
skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 
0,60 m. Rommet må ha dør eller luke og gangbart gulv. 

Bruksarealet for bygningen er bru琀琀oarealet minus arealet som opptas av y琀琀ervegger.

Internt bruksareal BRA-i Bruksareal av boenheten innenfor omslu琀琀ende vegger. Bruksenheten kan bestå av 昀氀ere boenheter.

Eksternt bruksareal BRA-e
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som 琀椀lhører denne/disse.Eksempler: Arealer 
som har adkomst 琀椀l fellesareal eller utvendig som kjellerstuer, gjesterom, hobbyrom og boder som 琀椀lhører boenheten. 
Veggarealet mellom BRA -i og BRA-e, legges 琀椀l BRA-e hvis disse ligger vegg i vegg.

Innglasset balkong mv BRA-b
Bruksareal av innglasset balkong 琀椀lkny琀琀et boenheten. I BRA-b inngår også innglasset veranda eller altan.Veggarealet 
mellom innglasset balkong og annet bruksareal 琀椀llegges areal 琀椀l innglasset balkong

Terrasse- og balkongareal TBA
Areal av terrasser og åpne balkonger 琀椀lkny琀琀et boenheten. I de琀琀e arealet inngår også åpen veranda eller altan mv. 
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